Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2019 № 121

р.п. Парфино

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации муници-
пального района от 12.10.2016
№773

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследова-

нию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных

домах, утвержденный постановлением Администрации муниципального рай-

она от 12.10.2016 № 773 «О создании муниципальной комиссии по обследо-

ванию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартир-

ных домах», изложив состав комиссии в новой прилагаемой редакции.

2. Внести изменения в пункт 5 Положения о муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в мно-

гоквартирных домах, изложив его в следующей редакции:

«Организационно-техническое обеспечение деятельности муниципаль-

ной комиссии осуществляет Администрация Парфинского муниципального

района».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 13.02.2019 № 121

Состав

муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах

Чернова Е.Н. - заместитель Главы администрации, председатель коми-

тета по управлению муниципальным имуществом Адми-
нистрации муниципального района, председатель муни-
ципальной комиссии;

Залогин А.В. - председатель комитета ЖКХ, строительства, дорожного
хозяйства и благоустройства Администрации муници-
пального района, заместитель председателя муниципаль-
ной комиссии;

Лагина И.Ю. - ведущий специалист - муниципальный жилищный ин-
спектор отдела городского хозяйства комитета ЖКХ,
строительства, дорожного хозяйства и благоустройства
Администрации муниципального района, секретарь му-
ниципальной комиссии;

Члены муниципальной комиссии:

Литосова М.П. - главный служащий комитета ЖКХ, строительства, до-
рожного хозяйства и благоустройства Администрации
муниципального района;

Меликова Э.М. - председатель Парфинской районной организации НООО
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов;

Тимофеева Г.Н. - начальник отдела социальной защиты Парфинского рай-
она управления по предоставлению социальных выплат
ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания
и предоставления социальных выплат» (по согласова-
нию);

Парфенова О.И. - директор АОУСО « Парфинский КЦСО» (по согласова-
нию).